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2016 年 5 月 16 日 

 

部分要約 

 

就 Baoxin Auto Group Ltd.的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Schroders plc 2016 年 5 月

13 日 

賣出 50,000 $4.6000 128,661,561 5.0311% 

賣出 36,000 $4.6000 128,625,561 5.0297% 

賣出 5,500 $4.6000 128,620,061 5.0295% 

賣出 6,500 $4.6000 128,613,561 5.0292% 

賣出 31,000 $4.6000 128,582,561 5.0280% 

賣出 1,500 $4.6000 128,581,061 5.0280% 

賣出 6,000 $4.6000 128,575,061 5.0277% 

賣出 11,500 $4.6000 128,563,561 5.0273% 

賣出 50,000 $4.6000 128,513,561 5.0253% 

賣出 1,000 $4.6000 128,512,561 5.0253% 

賣出 3,500 $4.6000 128,509,061 5.0252% 
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賣出 45,500 $4.6000 128,463,561 5.0234% 

賣出 20,000 $4.5600 128,443,561 5.0226% 

賣出 1,000 $4.5600 128,442,561 5.0226% 

賣出 17,500 $4.5600 128,425,061 5.0219% 

賣出 11,000 $4.5600 128,414,061 5.0214% 

賣出 500 $4.5600 128,413,561 5.0214% 

賣出 1,500 $4.5400 128,412,061 5.0214% 

賣出 7,500 $4.5400 128,404,561 5.0211% 

賣出 500 $4.5400 128,404,061 5.0211% 

賣出 500 $4.5400 128,403,561 5.0210% 

賣出 1,000 $4.5400 128,402,561 5.0210% 

賣出 3,500 $4.5400 128,399,061 5.0209% 

賣出 5,500 $4.5400 128,393,561 5.0206% 

賣出 20,000 $4.5400 128,373,561 5.0199% 

賣出 17,000 $4.5500 128,356,561 5.0192% 

賣出 3,000 $4.5500 128,353,561 5.0191% 

賣出 5,000 $4.5700 128,348,561 5.0189% 

賣出 500 $4.5700 128,348,061 5.0189% 

賣出 10,500 $4.5500 128,337,561 5.0185% 

賣出 6,500 $4.5500 128,331,061 5.0182% 

賣出 3,000 $4.5500 128,328,061 5.0181% 

賣出 20,000 $4.5600 128,308,061 5.0173% 

賣出 500 $4.5600 128,307,561 5.0173% 
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賣出 4,500 $4.5600 128,303,061 5.0171% 

賣出 500 $4.5600 128,302,561 5.0171% 

賣出 2,500 $4.5600 128,300,061 5.0170% 

賣出 4,000 $4.5600 128,296,061 5.0168% 

賣出 500 $4.5600 128,295,561 5.0168% 

賣出 500 $4.5600 128,295,061 5.0168% 

賣出 1,500 $4.5600 128,293,561 5.0167% 

賣出 20,000 $4.5700 128,273,561 5.0160% 

賣出 500 $4.5700 128,273,061 5.0159% 

賣出 1,000 $4.5700 128,272,061 5.0159% 

賣出 6,000 $4.5700 128,266,061 5.0157% 

賣出 5,000 $4.5700 128,261,061 5.0155% 

賣出 2,500 $4.5700 128,258,561 5.0154% 

賣出 6,000 $4.5700 128,252,561 5.0151% 

賣出 500 $4.5700 128,252,061 5.0151% 

賣出 1,000 $4.5700 128,251,061 5.0151% 

賣出 500 $4.5700 128,250,561 5.0151% 

賣出 1,000 $4.5700 128,249,561 5.0150% 

賣出 1,500 $4.5700 128,248,061 5.0150% 

賣出 7,000 $4.5700 128,241,061 5.0147% 

賣出 11,500 $4.5700 128,229,561 5.0142% 

賣出 3,000 $4.5700 128,226,561 5.0141% 

賣出 4,000 $4.5700 128,222,561 5.0140% 
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賣出 500 $4.5700 128,222,061 5.0139% 

賣出 500 $4.5700 128,221,561 5.0139% 

賣出 500 $4.5700 128,221,061 5.0139% 

賣出 14,500 $4.5600 128,206,561 5.0133% 

賣出 5,500 $4.5600 128,201,061 5.0131% 

賣出 17,000 $4.5600 128,184,061 5.0125% 

賣出 29,000 $4.5600 128,155,061 5.0113% 

賣出 7,000 $4.5600 128,148,061 5.0110% 

賣出 1,500 $4.5600 128,146,561 5.0110% 

賣出 3,000 $4.5600 128,143,561 5.0109% 

賣出 10,000 $4.5600 128,133,561 5.0105% 

賣出 500 $4.5600 128,133,061 5.0105% 

賣出 6,000 $4.5600 128,127,061 5.0102% 

賣出 6,000 $4.5600 128,121,061 5.0100% 

賣出 8,000 $4.5500 128,113,061 5.0097% 

賣出 4,000 $4.5500 128,109,061 5.0095% 

賣出 1,000 $4.5500 128,108,061 5.0095% 

賣出 9,000 $4.5500 128,099,061 5.0091% 

賣出 10,500 $4.5500 128,088,561 5.0087% 

賣出 7,500 $4.5500 128,081,061 5.0084% 

賣出 8,000 $4.5600 128,073,061 5.0081% 

賣出 1,500 $4.5600 128,071,561 5.0081% 

賣出 2,500 $4.5600 128,069,061 5.0080% 
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賣出 500 $4.5600 128,068,561 5.0079% 

賣出 4,000 $4.5600 128,064,561 5.0078% 

賣出 1,000 $4.5600 128,063,561 5.0077% 

賣出 2,500 $4.5600 128,061,061 5.0076% 

賣出 1,500 $4.5600 128,059,561 5.0076% 

賣出 1,500 $4.5600 128,058,061 5.0075% 

賣出 1,000 $4.5600 128,057,061 5.0075% 

賣出 3,000 $4.5600 128,054,061 5.0074% 

賣出 13,000 $4.5600 128,041,061 5.0069% 

賣出 9,000 $4.5600 128,032,061 5.0065% 

賣出 4,500 $4.5600 128,027,561 5.0063% 

賣出 6,500 $4.5600 128,021,061 5.0061% 

賣出 4,500 $4.5700 128,016,561 5.0059% 

賣出 12,500 $4.5700 128,004,061 5.0054% 

賣出 3,000 $4.5700 128,001,061 5.0053% 

賣出 2,500 $4.5500 127,998,561 5.0052% 

賣出 2,000 $4.5500 127,996,561 5.0051% 

賣出 2,500 $4.5500 127,994,061 5.0050% 

賣出 500 $4.5500 127,993,561 5.0050% 

賣出 500 $4.5500 127,993,061 5.0050% 

賣出 10,000 $4.5500 127,983,061 5.0046% 

賣出 2,000 $4.5500 127,981,061 5.0045% 

賣出 3,000 $4.5500 127,978,061 5.0044% 
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賣出 1,000 $4.5500 127,977,061 5.0044% 

賣出 8,500 $4.5500 127,968,561 5.0040% 

賣出 4,000 $4.5500 127,964,561 5.0039% 

賣出 500 $4.5500 127,964,061 5.0039% 

賣出 500 $4.5500 127,963,561 5.0038% 

賣出 2,500 $4.5500 127,961,061 5.0037% 

賣出 1,500 $4.5500 127,959,561 5.0037% 

賣出 2,000 $4.5500 127,957,561 5.0036% 

賣出 9,500 $4.5500 127,948,061 5.0032% 

賣出 3,000 $4.5500 127,945,061 5.0031% 

賣出 2,000 $4.5500 127,943,061 5.0030% 

賣出 1,500 $4.5500 127,941,561 5.0030% 

賣出 500 $4.5500 127,941,061 5.0030% 

賣出 2,500 $4.5500 127,938,561 5.0029% 

賣出 500 $4.5500 127,938,061 5.0028% 

賣出 4,000 $4.5500 127,934,061 5.0027% 

賣出 1,500 $4.5500 127,932,561 5.0026% 

賣出 500 $4.5500 127,932,061 5.0026% 

賣出 500 $4.5500 127,931,561 5.0026% 

賣出 7,000 $4.5500 127,924,561 5.0023% 

賣出 1,500 $4.5500 127,923,061 5.0022% 

賣出 1,500 $4.5500 127,921,561 5.0022% 

賣出 500 $4.5500 127,921,061 5.0022% 
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賣出 20,000 $4.5500 127,901,061 5.0014% 

賣出 17,500 $4.5600 127,883,561 5.0007% 

賣出 8,000 $4.5600 127,875,561 5.0004% 

賣出 500 $4.5600 127,875,061 5.0004% 

賣出 1,000 $4.5600 127,874,061 5.0003% 

賣出 3,000 $4.5600 127,871,061 5.0002% 

賣出 2,500 $4.5600 127,868,561 5.0001% 

賣出 2,000 $4.5600 127,866,561 5.0000% 

賣出 1,000 $4.5600 127,865,561 5.0000% 

賣出 500 $4.5600 127,865,061 5.0000% 

賣出 3,000 $4.5600 127,862,061 4.9999% 

賣出 1,000 $4.5600 127,861,061 4.9998% 

賣出 3,000 $4.5600 127,858,061 4.9997% 

賣出 1,500 $4.5600 127,856,561 4.9996% 

賣出 500 $4.5600 127,856,061 4.9996% 

賣出 4,000 $4.5600 127,852,061 4.9995% 

賣出 1,500 $4.5600 127,850,561 4.9994% 

賣出 2,000 $4.5600 127,848,561 4.9993% 

賣出 500 $4.5600 127,848,061 4.9993% 

賣出 7,000 $4.5600 127,841,061 4.9990% 

賣出 5,000 $4.5600 127,836,061 4.9988% 

賣出 10,000 $4.5600 127,826,061 4.9985% 

賣出 1,500 $4.5600 127,824,561 4.9984% 
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賣出 1,000 $4.5600 127,823,561 4.9984% 

賣出 2,500 $4.5600 127,821,061 4.9983% 

賣出 4,500 $4.5500 127,816,561 4.9981% 

賣出 25,500 $4.5500 127,791,061 4.9971% 

賣出 24,500 $4.5500 127,766,561 4.9961% 

賣出 5,500 $4.5500 127,761,061 4.9959% 

 

完 

 

 

註： 

Schroders plc 是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Schroders plc 是於倫敦證券交易所上市。 

至 2015 年 12 月 31 日，Schroders plc 的主要股東為：Vincitas Limited (26.87%), Veritas Limited (16.28%), Flavida Limited (26.97%) 

Fervida Limited (17.78%), Harris Associates LP (4.98%)。 

 


